N. C154/12

Gazzetta ufficiale delle Comunita europee

7.7.76

COMMISSIONE

UNITA DI CONTO EUROPEA (1)

6 luglio 1976

Importo in moneta nazionale per | UCE:

Franco belga e
lussemburghese:

— mercato regolamentato

— mercato libero

Marco tedesco
Fiorino olandese
Sterlina inglese
Corona danese
Franco francese
Lira italiana

Sterlina irlandese

(1) — Articolo 2, secondo capoverso, della decisione 75/250/CEE del Consiglio, del 21 aprile
1975, relativa alla definizione e conversione dell’unit di conto europea, utilizzata nella

43,7722

44,3568
2,84344
3,00846
0,611856
6,79125
5,23821

923,253

0,611343

Dollaro USA
Franco svizzero
Peseta spagnola
Corona svedese
Corona norvegese
Dollaro canadese
Scudo portoghese
Scellino austriaco
Mareco finlandese

Yen giapponese

convenzione ACP-CEE di Lomé.

— Articolo 2, secondo capoverso, della decisione n. 3289/75/CECA della Commissione, del
18 dicembre 1975, relativa alla definizione e conversione dell’unita di conto europea, per

i bisogni del trattato CECA.

1,10313
2,72554
74,8946
4,91877
6,16249
1,06826
34,5206
20,2884
4,28299
326,536



