COMMISSIONE

UNITÀ DI CONTO EUROPEA (1)

6 luglio 1976

Importo in moneta nazionale per 1 UCE:

Franco belga e lussemburghese:		Dollaro USA	1,10313
russemburghese.		Donard Corr	1,10313
- mercato regolamentato	43,7722	Franco svizzero	2,72554
— mercato libero	44,3568	Peseta spagnola	74,8946
Marco tedesco	2,84344	Corona svedese	4,91877
Fiorino olandese	3,00846	Corona norvegese	6,16249
Sterlina inglese	0,611856	Dollaro canadese	1,06826
Corona danese	6,79125	Scudo portoghese	34,5206
Franco francese	5,23821	Scellino austriaco	20,2884
Lira italiana	923,253	Marco finlandese	4,28299
Sterlina irlandese	0,611343	Yen giapponese	326,536

^{(1) —} Articolo 2, secondo capoverso, della decisione 75/250/CEE del Consiglio, del 21 aprile 1975, relativa alla definizione e conversione dell'unità di conto europea, utilizzata nella convenzione ACP-CEE di Lomé.

[—] Articolo 2, secondo capoverso, della decisione n. 3289/75/CECA della Commissione, del 18 dicembre 1975, relativa alla definizione e conversione dell'unità di conto europea, per i bisogni del trattato CECA.